
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. BOSCO” FENEGRÒ 

FENEGRÒ – CIRIMIDO – LIMIDO COMASCO – LURAGO MARINONE 
Via Dell’Arte, 1 – FENEGRÒ (CO) - CF 80015360136Tel. 031/935773 - coic82200c@istruzione.it - 

coic82200c@pec.istruzione.it 
www.comprensivofenegro.edu.it 

COD. UNIVOCO FATT. ELETT. UFXHS7 - C/C T.U. 311085 – MATR. INPS 2407668269 

 

                                                                                                                             All'Albo on-line 

  Al Sito web 

                                                                                                                      Agli Atti 

 

Oggetto: graduatoria personale ATA interno nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico prot. n. 
AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione 
di smart classes per la scuola del primo ciclo (FESR) 
Titolo del progetto: Smart class per il I ciclo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Visto il proprio avviso reclutamento di personale ATA interno nell'ambito del progetto - 10.8.6A-
FESRPON-LO-2020-336, prot. n. 3261. del 23/06/2020;  

Visto il verbale di valutazione candidature prot. n. 3627 del 15/07/2020; 

Vista la graduatoria prot. n. 3628 del 15/07/2020, 

 

DECRETA 
 

l'approvazione della Graduatoria di seguito riportata 

 

Profilo di Assistente Amministrativo 

CANDIDATO TITOLI CULTURALI TITOLI PROFESSIONALI TOTALE 

Sganga Rosanna 9 15 24 
 

 
 

 

 
 

 

 

             Il Dirigente Scolastico 

            Roberta Bellino 
        Firmato digitalmente ai sensi  del c.d. Codice  

                                                                                                                                                                            dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

COIC82200C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003629 - 15/07/2020 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da ROBERTA BELLINO


		2020-07-16T13:36:27+0200
	Bellino Roberta




